Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 23/09/2024 - 16:51 11938/2024/acda

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 1292/2024

São Roque, 23 de setembro de 2024.

Prezada Senhora,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar
instalação de cobertura para ponto de ônibus na Estrada Capela do Cepo,
em frente ao Condomínio Capela do Cepo, Ponte Lavrada.

O ponto de ônibus não possui cobertura, deixando
ao relento os moradores que utilizam o meio de transporte (Imagem anexa).

É de suma importância garantir o conforto e
principalmente a segurança dos usuários enquanto aguardam a chegada do
transporte público em dias de tempestades e sol intenso.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)

Vereador

À
Ilustríssima Senhora
ENGª MARINA MAGALHÃES
MD. Diretora do Departamento de Obras da Prefeitura da Estância Turística de
São Roque – SP

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

    Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

PROTOCOLO Nº CETSR 23/09/2024 - 16:51 11938/2024/acda

2

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: UXHRBR88M6U120KS
		2024-09-23T17:06:26-0300

		2024-09-23T17:06:26-0300